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Trykt med tillatelse

Påske er stor. Ifølge kristen tradisjon overgår ingenting Jesu lidelse. Og 
hvis Mel Gibsons film «The Passion of the Christ» gjenspeiler realiteten, så 
kan det være et poeng. Påskemorgen blir så døden overvunnet en gang 
for alltid. Påske er stor, større enn det de fleste av oss opplever i våre lille 
liv. Jo, noen av oss opplever ting som kommer i nærheten av det Jesus 
måtte gjennomgå. Det kan være en trøst, å få vite: Du er ikke alene i det 
du holder ut. Gud vet, hvordan det må kjennes – fordi han også holdt ut. 
Det er en trøst for mange at de tapte livene ikke skal være tapt for alltid, 
men er berget hos Ham. 

Likevel er det heldigvis mange som ikke har behov for den slags trøst, fordi 
vi har det stort sett bra. Er det altså rart, at påske virker fjern for mange? 
Er det rart, at spørsmålet om det er trådløs nett på hytta berører mer enn 
den enestående fortellingen, fordi det ene påvirker stemningen i familien 
umiddelbart – og det andre ikke? Og når jeg er helt ærlig, så er også for 
meg irritasjonen over en bil- eller tannreparasjon av og til større enn mine 
gledestårer over Hans tomme grav.

Hvem trenger påskebudskapet? Alle uten unntak kjenner ting som stjeler 
energi. Livskraft tappes: Når kollegaer eller medelever blir slemme, når 
det står noe misforståbart i avisen om det egne arbeidsfeltet, når en blir 
skuffet av noe eller noen eller rett og slett får influensa. Alle store og små 
motbakker minner om at vi er sårbare, at det å være frisk og rask ikke er en 
selvfølge. Til syvende og sist minner motbakkene oss om vår forgjenge-
lighet. De er den lille døden midt i hverdagen. Jeg dør vel ikke, når en plan 
mislykkes, men jeg tappes for livskraft.

Oppstandelse er en manifestasjon av Guds uimotståelige livsvilje. Han 
som ville, at liv skulle bli til, gav oss oppdrag om å ta vare på det og på 
hverandre. Så hver gang noen av oss opplever det å være satt pris på, å 
bli sett og ivaretatt, da er det vel ikke det samme som Jesu oppstandelse 
fra de døde, men det bor i samme gate. Det gir oss styrke. Når den ene 
redder dagen for den andre, kommer med uforventet hjelp eller vennlig 
oppmerksomhet, tar hånda til den slitne… da blir ikke automatisk alt bra, 
men noe blir en smule bedre. Når vi ser det andre mennesket som noen, 
som er verdt å elske og når vi blir sett på samme måte, alltid da er vi del av 
den gode viljen som står bak livet. Og da deltar vi i et stykke oppstandelse. 

God påske!

Den lille  
døden 

OG DE SMÅ  
OPPSTANDELSENE

TEKST // RALF RUCKERT 
FOTO // TARJEI SVEISTRUP
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Regenten Christian Frederik kunngjorde at det skulle 
vere bededagsgudsteneste i kyrkjene 25. februar 
med eidsavlegging og val. Etter at dei lokala vala var 
gjennomførde, skulle det utferdast såkalla valadresser 
eller fullmakter stila til regenten og overleverast til 
han personleg på Eidsvoll. Fullmaktene var førde i 
pennen av prestane.

Føresetnaden for at dette var mogleg på så kort var-
sel, var bruken av det kyrkjelege apparatet. Regenten 
hadde ein landsdekkjande kyrkjestruktur til si teneste. 
I kvart lokalsamfunn var det ei kyrkje og ein prest – 
sistnemde var og kongeleg embetsmann. Prestane 
fekk oppgåva med å leie bededagsgudstenestene, 
administrere vala og formulere fullmaktene. Dette 
var uttrykk for den sentrale stillinga til kyrkjeinsti-
tusjonen og den integrerande funksjonen kyrkje og 
religion hadde i samfunnet i 1814. 
	
I Kristiania og på det sentrale Austlandet vart det 
halde val bededagsgudsteneste 25. februar 1814. 
Men det tok si tid før vala var gjennomførde i heile 
landet. Christian Frederik hadde ikkje tid til å vente

på at Nord-Noreg skulle få gjort seg ferdig med 
vala. Dermed vart det heller ingen representasjon frå 
Nord-Noreg i riksforsamlinga på Eidsvoll. 
	
I bededagsgudstenestene, gjennom preike, tekstar, 
bøner, salmar vart folket og fedrelandets sak gjord til 
Guds sak. Religion og patriotisme vart kopla saman. 
Dei politiske hendingane er styrde av Gud. Gud har 
gripe inn gjennom Christian Frederiks innsats for 
Noregs sjølvstende og fridom. Regenten blir såleis 
framstilt som reiskap for Gud. 
	
Riksforsamlinga på Eidsvoll vart innleidd med gud-
steneste. 10. april, som var påskedag, gjekk dei 
folkevalte saman med kronprinsen til gudsteneste i 
Eidsvoll kyrkje – før arbeidet med ny Grunnlov tok til 
dagen etter. I Eidsvollforsamlinga var det fleire pre-
star som markerte seg. Ein av dei, var Nicolai Werge-
land, far til Henrik og Camilla Wergeland.
	
Kyrkja hadde ei nøkkelrolle i oppspelet mot riksfor-
samlinga i 1814. Kyrkjene var vallokale, nyhendesen-
tralar og samlingspunkt. 

Kjelde: Hallgeir Elstad

KYRKJA HADDE  
EI VIKTIG ROLLE I

1814
Kyrkja spela ei sentral rolle i 1814.  
I det som var det første nasjonale  
valet i Noreg, stod prestane for  
gjennomføringa og kyrkjene var  
vallokale. 

TEKST // ESPEN TØRSET

FELLESRÅDET INFORMERER:
GRAVMINNER 
På kirkegårdene er det noen gravminner som ligger på 
bakken og det er festers ansvar å sette den opp igjen. Hvis 
du trenger hjelp så kan du kontakte steinhuggeri som er 
behjelpelig til å sette gravminne opp.

FESTEAVGIFT
Det er tid for innkreving av festeavgift med forfall 2014. 
Den som står som fester vil i første omgang få tilsendt  
et brev med en del informasjoner om gravsted, siste  
gravlagte osv. 

UTDRAG FRA VEDTEKTER FOR KIRKEGÅRDENE  
I SKAUN KOMMUNE:
§ 2. Fredningstiden for kiste- og urnegraver er 20 år.  
Når festetiden er ute kan gravstedet festes for nye 10 år.

§ 3. Når det er gått 60 år etter siste gravlegging, kan festet 
ikke fornyes uten etter spesielt samtykke fra kirkelig  
fellesråd.

INGER BERG, KIRKEVERGE



LESER DU MENIGHETSBLADET?
Det er mange som setter pris på bladet, og vi i 
redaksjonen vil gjerne takke alle trofaste givere. 
Problemet er bare at inntektene går nedover, det 
vil vel antakelig si at antallet givere går ned også? 
Selv om vi har maktet å kutte litt på utgiftene 
så rekker kassebeholdningen kun til ett 
nummer i gangen. Til nød ett og ett halvt 
nummer. Det koster også noe ekstra å legge 
inn en giro i bladet, derfor bør vi unngå det. 

Bønnen går derfor til deg: Gi en gave til 
menighetsbladets fortsatte drift! 
Bruk kontonummer 4214.53. 02107 
Adressen er: Menighetsblad for Børsa, Buvik og 
Skaun, Postboks 26, 7358 Børsa.

BLÅSKJELL – GRUPPE FOR BARN, SOM OPPLEVER SORG

Det ble satt i gang en liten gruppe for barn, når de 
har mistet en av de nærmeste. Gruppen jobber 
med en blanding av aktiviteter og samtaler. I sin 
skoleklasse eller barnehagegruppe er den enkelte 
heldigvis ofte den eneste som har det slik. Noe av 
det viktigste er dermed at barna ser: Det er ikke 
bare meg som er rammet av noe vondt. Det gjør 
ikke tapet mindre, men da blir det enklere å 
forstå, at det er ikke din feil. Buvik, Børsa og 
Skaun menigheter har kjøpt utstyr, kommunen 
stiller rommet til disposisjon og sokneprest 
Ralf Ruckert (som har lest en del krisepsykologi 

i sin sjelesorg-utdanning) leder prosjektet. Av 
forståelige årsak kan en slik gruppe ikke være 
stor. Likevel bes ta kontakt, hvis det skulle være 
fl ere rammete familier (kontakt: side 2). 

BARE TIL DØPTE? 

INVITASJONSPRAKSIS I TROSOPPLÆRINGEN

Inntil nå ble bare døpte invitert skriftlig til 
arrangement som 4årsbok, bibelutdeling m/m, 
mens det var underforstått at arrangementet 
var åpen for alle. Det skulle ikke utøves press 
på foreldre, som ikke vil følge opp kirkelige 
handlinger med barna sine. Etter at staben nå 
har fått en del tilbakemeldinger viser det seg, at 
sannsynligheten er større, å stenge ut familier 
med en positiv holdning overfor Den norske kirke 
fra tilbud, de egentlig har krav på, bare fordi de 
har valgt å døpe barna senere eller la dem selv 
bestemme. For å ivareta soknebarnas rettigheter, 
er vi nødt til å sende tilsvarende invitasjoner til 
alle barn, hvor en av foreldrene er medlem i 
folkekirken. Skulle noen ikke sette pris på det, 
beklager vi ulempene.
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NYHETER
FOTO: ANDERS BY



MENIGHETSBLAD FOR BØRSA, BUVIK OG SKAUN MENIGHETER 5

BASAR I SKAUN MENIGEHTSHUS
Den (v)årlege basaren i Skaun menighetshus går av 
stabelen fredag 25. april. 

PÅSKEPROGRAMMET 
– OPPLEV PÅSKESOLEN PÅ VÅTTÅN
Kirka inviterer til gudstjenestene i den stille uka og 
på påskedagene. Både første og andre påskedag skal 
det være mulig å ha barn med i kirka. 

Særskilt henvises det til påskemorgen på Våttån: 
Solen går opp kl. 05.30, så man er nok nødt til å gå 
fra parkeringsplassen i 5tiden. Men de som har vært 
der, vet: Det lønner seg. Overskyet eller ei – alltid 
et spesielt øyeblikk. Ha med termos for kirkekaff en 
etterpå! 

DER KJENT FOLK MØTES… 
OG NYE ER MER EN VELKOMMEN! 
DUGNADER PÅ KIRKEGÅRDENE!
Ta med rive, hansker og favoritthageredskapen din! 
Menighetsrådet serverer.
Buvik: Mandag 28. april kl 18.00
Børsa: Tirsdag 29. april kl 18.00
Skaun: Onsdag 7. mai kl. 18.00

1814-2014: 
DET SKJER I KIRKENE VÅRE PÅ 17. MAI
Buvik kirke kl 10.30-11.30: 
Grunnlovsdagsgudstjeneste v/sp Dagfi nn 
Bjerkestrand

Skaun kirke kl 11.00-11.25: 
Morgensamling v/sp Ralf Ruckert og barnekor fra 
Venn oppvekstsenter

Børsa kirke kl. 12.00-13.00 
Grunnlovsdagsgudstjeneste v/sp Ralf Ruckert og 
koret Våren

KONFIRMANTER 2015?
Hvis du vil bli konfi rmant i 2015, så inviterer vi deg til 
innskrivningskveld tirsdag 3. juni kl 18.00. Dette skjer 
i Børsa kirke for alle, enten du bor i Buvika, på Viggja 
eller oppi Skaun. Ta med dine foreldre og skjemaet 

som du får i posten etter påske. Da vil du få møte 
både de som jobber i kirken og noen frivillige og få 
en liten orientering om konfi rmanttiden fram til den 
høytidelige konfi rmasjonen i mai 2015.

Er du konfi rmant i 2016? Eller i 2017? Gå inn på våre 
nettsider, www.skaun.kirken.no, se i venstre spalte 
under «planlegge - konfi rmasjon», klikk og bla deg 
til nederst i artikkelen som åpnes i midten. Der ligger 
en lenke til en datoliste du kan se på. 

SOMMERKAFFE PÅ KIRKEBAKKEN I BØRSA
Søndag, 22. juni sier vi «God ferie» med trivelig 
sommergudstjeneste og uteservering ved Børsa 
kirke. Ved dårlig vær tar vi kaff en i kirka. 

KRISTIN PÅ HUSABY
Også dette året ønsker kirka å gå inn i 
kulturfestivalens program søndag 29. juni:

Pilegrimsvandring: 
Fra Kolbrandstad stavkirke (morgenbønn kl. 07.30) 
til Skaun kirke.

Familievennlig pilegrimsmesse: 
kl 13.00 i Skaun kirke. Her prøves det igjen å 
tilrettelegge et historisk skuespill som preken. Store 
og små som har lyst å delta bes ta kontakt med 
soknepresten 
(ralf.ruckert@skaun.kirken.no / 406 32 581).
Se www.husaby.no for detaljert program.

OLSOK
Friluftsgudstjenesten i anledning Olsok ble fl yttet 
til siste søndag før Olsok – det med tanke på 
pilegrimer som er på vei til Olavsvaka og som har lyst 
til å delta i gudstjenesten i kirkeruinen på Husaby. 
Ta med en kompis og en kaff ekopp og kom til 
kirkeruinen søndag 27. Juli kl. 19!

TYSKERNE KOMMER
Sen sommerferie i Hessen delstat gjør, at den tyske 
ungdomsgruppen kommer først 28. august i år. Alle 
som har lyst å delta i besøksprogrammet bes sende 
en melding til Ralf Ruckert (mail eller facebook).

Invitasjoner
BØRSA // SKAUN // BUVIK
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Konfirmant
VAR DET NOE DU LIKTE VED ARBEIDET  

SOM DU VAR BEDT OM?

Kristina og Maren (som en røst): Det var artig, da vi 
serverte til dem som var 50års-konfirmanter.

NÅR DU GÅR TIL KIRKA, ER DET DA BEDRE Å BARE SITTE I 

BENKEN OG SLAPPE AV, ELLER VIL DU HELLER HA EN OPPGAVE?

Maren: Det har ikke så mye å si.
Kristina: Det er mindre kjedelig, når vi har en opp-
gave som for eksempel, da vi tente dåpslyset.

VAR DET NOE, DU IKKE LIKTE, VED DET DU MÅTTE GJØRE  

I KOMFIRMANTTIDA?

Maren: Nei.
Kristina: I kirka kunne det være kjedelig.

HVA TROR DU, HVORFOR PRESTEN BAD DERE OM Å STILLE 

PÅ DUGNAD?

Kristina: Fordi, han trodde, at vi ville gjøre en bra jobb?
Ralf: Det er i hvert fall en av flere grunner.  
Og takk skal dere ha!

Ja, du leste riktig. Konfirmant er også en tjeneste. Det er mye mer enn bare å 
gå på kurs og til kirka, men også praktisk erfaring og dugnad. Menighetsbladet 
snakket med Maren Blækkan og Kristina Stensaas om innsatsen deres.

MIN TJENESTE:

I SKAUN KIRKE
Solister

Eli og Lene gleder  
menigheten med fin sang.



VÆR GLAD I  
HELE DEG SJØL!

Han vil ikke ta fra deg ølet til maten, men hindre 
deg til å drikke hele kassen, fordi han så ofte har 
møt folk som ødela sine og andres liv ved noe 
Hans Inge Fagervik kaller for Norges største sam-
funnsproblem. Det er få som var edru de første 
gangene de tok sterkere narkotika. Det er mange 
som opplever vold og overgrep, mens enten de 
selv eller gjerningsfolket er beruset. Hans Inge 
oppfordrer ungdommer til ikke å la seg presse 
inn i det han mener ikke er en drikkekultur, men 
en rus-ukultur. Du skal være deg selv, fordi du er 
verdifull, og vi har ikke råd til å miste deg. Det og 
mye mer pakket han inn i spennende 90 minutt 
konsertforedrag dette året også. 

«Vi i menighetsrådet og på kirkekontoret mener,  
du er klar for de store greier og ønsker å gi deg: 
Bibelen.» stod det i invitasjonen som 5.klassinger fikk 
for å komme til Børsa kirke (bilde). Det var en idé fra 
menighetsrådet i Buvika, som ble tatt opp fra både 
Skaun og Børsa: Hele Bibelen istedet for bare  
Nytestamentet. I tillegg fikk de en liten brukerveiled-
ning for å finne fram til de fine stedene i boken. 
Barna honorerte innsatsen med godt frammøte, og 
noen – lød det fra godt informerte kilder – har al-
lerede lest ganske mye i den.  
 
Rakk du ikke å hente din bibel? Ta kontakt med 
kirkekontoret!

… men fastetida 
slutter 20. april i  
år, og snart er det  
17. mai.  

Velbekomme! 

Tegning: Oskar Ruckert

Utdeling av
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BIBELEN TIL 11 ÅRINGERKONSERT- OG TALEFOREDRAG FOR KONFIRMANTER

TEKST // RALF RUCKERT   
FOTO // CLAUDIA OETTE-RUCKERT

TEKST // RALF RUCKERT    
FOTO // TARJEI SVEISTRUP
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DEI ELDSTE 
KYRKJENE 

I BUVIK

Vi veit at allereie på 1300-talet var det ei 
høgendeskyrkje på Huseby i Buvik. Kyrkja er 
nemnd i eit diplom frå 1300-talet.

Ei høgendeskyrkje var ei kyrkje som stormenn 
sette opp på gardane. Ei slik kyrkje var det også 
på Husby i Skaun.
-
I Trondhjems reformats frå 1589 står dette om 
Byneset prestegjeld, som Buvik var ein del av: 
Ved hovudkyrkja - Stein kyrkje på Byneset - skal 
det vere gudsteneste tho hellige dage efter huer 
andre. I Børsa og Budvik huer tridie och huer 
fjerde helligdag. Trondhjems reformats fortel 
ikkje kvar Buvik-kyrkja stod.
-
I 1650-åra vart det bygd ei kyrkje ikkje langt frå 
den som no står.  Kyrkja på Viggja vart også reist 
i dei åra.

BJØRN NORDHEIM

I diktet Vit og tru har Ivar Aasen fl eire spørsmål som han 
ikkje kan svare på.  Han spør:

Me sjå uti rømdi så stor ein kring
der stjernor i natti yrja,
og vetterbrauti stend som ein ring
der framande himlar byrja.
Sei, er der vel ein stad ein ende på?
Og kva er so utanfyr enden då?

Astronomane har oppdaga ein galakse som er godt over 
tretten milliardar lysår unna. Så lang tid tok det før lyset frå 
galaksen nådde jorda - og lyset har ein fart på 
300 000 km i sekundet! Vi spør med diktaren:  
Er der vel ein stad ein ende på? Er universet uendeleg?
Jeg er redd den evige taushet i disse endeløse rom. 
(Pascal)

Ivar Aasen skreiv om frøet som blir til eit stort tre. 
Det er òg eit under:
Kven ville vel tru når han ikkje såg,
at all den kraft inni frøkornet låg?
-
Han tenkte også på livet og korleis det vart til: 
Kor kom det der?
Er det ein skapar bak alt det gåtefulle? Mange trur det, 
mange trur det ikkje - men ingen veit noko.

Og fåfengd tykkjest
all vår leit
for lite klårleik når vi,
i undringst age står vi
og spør om alt
vi ikkje veit.
J. M. Bruheim

Å undrast
BJØRN NORDHEIM

Foto: Ivar Aasen

D Ø G N VA K T
72 48 56 41

Boks 32  7321 Fannrem Mob: 48 30 85 00   
www.orkdal-begravelsesbyra.no        Innehavere Ola R. Vigdal og Ragnar Vigdal

D Ø G N VA K T
72 87 10 22Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no   Etablert i 1922  

Vi leverer alt 
i sorg - og brude-
binderi!

BØRSA BLOMSTER    
Telefon 72 86 39 00    Åpningstider: 9–17 (9–15) e

B gravelsesbyrået
Høivik

·  Begravelser – Kremasjoner  ·  Båretransport – inn – utland
·  Minnesamvær  ·  Gravstener – Navnetilføyelser
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Jakob Jervell er død og Ulf Ekman er blitt katolikk. I den 
siste tiden fi kk vi to nyheter som egentlig ikke har noe 
med hverandre å gjøre, men som likevel forteller oss at 
intet er fast og uforanderlig. Ulf Ekman stiftet menigheten 
og bibelskolen «Livets ord» i Uppsala. Herlighetsteolog, 
har mange kalt ham. Ulf Ekman annonserte i mars at han 
og hans kone blir katolikker. Noen større radikal endring 
av kirketilhørighet er kanskje vanskelig å fi nne. På den helt 
andre siden av protestantisk kristendom fi nner vi teolo-
gen Jakob Jervell. Han var omstridt og nærmest avskydd 
i store deler av de konservative kretser i kirke-Norge. Men 
han var en internasjonalt anerkjent forsker og innlemmet 
i det vitenskapelige miljø på lik linje med andre seriøse 
forskere. Og møtte døden med himmelhåpet.

Begge, både Ekman og Jervell, har sett noe viktig og hvis 
vi skal søke å forene det som disse to vidt forskjellige har 

sett må det vel bli at de har sett Jesus.  Jervells Kristusvit-
nesbyrd var varmt og velformulert sa de som hørte ham, 
mens Ekmans store inspirasjon alltid har vært Jesus. Disse 
to motpoler eller ytterpunkter i kirkelandskapet har altså 
egentlig en felles kilde de øser av. Jesus Kristus. 

Mitt lille håp ville vært at vi som tilhører Jesus kanskje 
kan forenes mer enn vi skilles? Fordi det allerede er mer 
som forener oss? At vi fyller verden med gode tanker i 
stedet for krangel og vranghet? At vi alle søker hverandres 
og Jesu selskap i kirken? At vi kan inspirere hverandre til 
å fi nne Jesus på nytt? Hvordan ser Jesu menighet ut i 
fortsettelsen av dette århundret? Forhåpentligvis Jesus-
inspirert.  Intet er fast og uforanderlig – unntatt Jesus som 
alltid er den samme. 

Noen tanker fra sidelinjen…
TEKST // DAGFINN BJERKESTRAND

Denne artikkelen i bladet nr 8 1969 er dagsaktuell. Han er skriven av nett avdøde Jakob Jervell. Dette sto på framsida av bladet.

In memoriam Jakob Jervel
TILBAKEBLIKK I AKTUELL ANLEDNING

FUNNET AV STEIN ARNE AAS
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FASTEAKSJONEN
Borgerkrigen i Syria er vår tids største katastrofe. 
Kirkens Nødhjelp jobber i Syria og andre  
katastrofeområder for at flest mulig mennesker 
skal få en sjanse til å overleve. 

I perioden 6. - 8. april 2014 skal over 40 000 
bøssebærere fra alle landets menigheter gå dør  
til dør for å samle inn penger til Kirkens  
Nødhjelps arbeid. Dette formidable engasje-
mentet over hele landet gjør aksjonen til  
Norges nest største dør-til-dør-aksjon. 

Hjelp som kommer frem:
·· For 100 kroner kan du sikre 50 nødhjelps- 

rasjoner til katastroferammede.
·· For 200 kroner kan du gi ett menneske sikker 

tilgang til rent vann.
·· For 1000 kroner kan du sørge for at en hel 

landsby får en vannpumpe.
Les mer på www.fasteaksjonen.no

I Børsa, Buvik og Skaun er aksjonen tirsdag  
8. april på kvelden. Ta godt imot konfirmantene 
når de kommer med innsamlingsbøssen!

Det var med tanke på mangfold og variasjon at me-
nighetsrådet har plukket et «grønt» prosjekt som misjon-
spartnerskap for den neste 5årsperioden. Siden 2009 gikk 
misjonsofferet fra gudstjenenestene til et prosjekt rettet 
mot evangelisering. Nå er det en kombinasjon av klimav-
ern og utvikling av lokal næringsliv i en av verdens fattige 
strøk:
ØKO-TURISME FOR SAMFUNNSUTVIKLING PÅ DEN  
TIBETANSKE HØYSLETTA, TIBET/KINA
Prosjektet drives av HimalPartner (før i tiden kjent som 
Tibetmisjonen - www.himalpartner.no). Tibetanere skal gis 

bedre levekår ved at de får yrkesopplæring og hjelp til å 
etablere små bedrifter. Myndighetene vil satse på turisme i 
området; vår samarbeidspartner, KVTC, arbeider for at det 
ikke skal skade miljøet og begrense skadene for nomade-
befolkningen. Regionen er et viktig vannreservoar og 
miljøforandringer kan ha påvirkning på verdensklimaet.

Tibetaneren Nima bor på den tibetanske høysletta med 
familien sin. I 2006 gikk han kurs for å bli mekaniker. Han 
er en av de som har fått opplæring og motivasjon gjen-
nom det arbeidet HimalPartner gjør på høysletta.

Hva med det gamle prosjektet? Avtalen med Det norske misjonsselskap om å støtte «Budskap Mali» har gått ut. Mali går etter 
en veldig tung periode med borgerkrig og mye trakassering av kristne lysere tider i møte. Misjonærene som måtte evakueres 
fra Nord-Mali kan reise tilbake til sine tjenestedistrikt. Misjonsselskapet driver sin viktige arbeid videre og har fortsatt behov 
for støtte (For eksempel ved å sende MALI til 2377 gir du 300 kroner til NMS sitt arbeid der). 

HIMALAYA 
– NYTT MISJONSPROSJEKT  

I BØRSA MENIGHET

TEKST // RALF RUCKERT   FOTO // TERJE HOLMEDAHL

Konfirmanter
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BØRSA, LØRDAG 3. MAI 2014 KL. 11
Marte Wormdal
Linn Apinya Berge
Maren Blækkan
Bendik Solberg
Jøran Sommerschild
Sindre Sæther
Kristian Hegvik Wiggen
Jonathan Østgård
Jenny Rise Krangsås
Merete Rosmo Eldegard
Trond Larssen

BØRSA, LØRDAG 3. MAI 2014 KL. 13
Alice Dyb Dimmen
Malin Sandvik
Kristina Selnes Stensaas
Lars Atle Bjørkli Bakløkk
Markus Skjetne Berg
Leif-Kristian Grønning
Ole Aleksander Grønning
Johan Tøndel Hammer
Anker Lefstad
Sara Roong Rønningen
Sander Emil Rotabakk Loe

BØRSA, SØNDAG 4. MAI 2014 KL. 11
Mia Neraas Amdam
Torild Olive Kimo
Gunvor Unsgård Riaunet
Ellen Sofie Sørensen
Stian Høstad Breivik
Vegard Syrstad Esp
Kenneth Bolme Lund
Erland Rekstad Røstum
Adrian Småvik
Matthias Hegglund Solbjørg
Hedda Skjetne
Ingrid Marie Hammer
Sofie Lysø

SKAUN, LØRDAG 10. MAI KL. 11
Line Agermann Christiansen
Kevin Aaserud Dahlen
Runar Foss
Magnus Krogseth
Therese Petersen Lamøy
Mari Kjøren Lefstad
Jonny Nilsen

SKAUN SØNDAG 11. MAI KL. 11
Tina Marie Angell
Erlend Våga Fløttum
Karoline Husby
Eirin Lefstad
Adrian Storseth Mo
Martin Myhre Moe
Simen Riaunet

BUVIK LØRDAG 24. MAI KL. 10
Martin Hernandez-Berg
Emilie Caitlin Daquilante
Erlend Rolandsen
Karen Lund Solem
Solfrid Stav
Jorid Onsøien Mellingsæter
Thea Stenkløv
Lars Erik Talmo
Andrine Hovde Vik
Catrine Aas

BUVIK LØRDAG 24. MAI KL. 12
Emelie Leinum Hanger
Erland Johannes Skattem Rian
Eirik Kielland
Sandra Kleiven
Stine Leraan
Oscar Lereggen Evjen
Stein Lereggen Evjen
Lone Skagseth Olderøien
Emil Pedersen
Even Kristoffer Pedersen
Andreas Grønning Roksvaag

BUVIK LØRDAG 24. MAI KL. 14
Victoria Gjønnes Akseth
Jenny Oline Bjerkestrand
Andreas Børseth
Markus Båtvik
Adrian Hatsås Rasmussen
Miriam Tanveer Helgetun Mian
Annabell Kristine Fosli
Eirin Nornberg
Kristian Gjersvold
Henning Hestnes

BUVIK SØNDAG 25. MAI KL. 11
Bjørnar Hellesvik Aunet
Ann Maren Hammer Brekke
Magnus Leraand Forseth
Anders Haugskott
Martin Claussen Horsås
Julie Lundhaug
Thea Leinum Paulsen
Simon Vaslag Skjervø
Maren Vangen

Konfirmanter
VÅREN 2014

BØRSA // SKAUN // BUVIK

SLEKTERS  
GANG

NR. 2 2014

DØPTE
BØRSA 

26 01 Casper Skogstad Sand
09 02 Vilde Fossum Buskenes
23 02 Samuel Mosti Hildrum

23 02 Leon Dørdal Leonhardsen
09 03 Hanna Koldgrov

09 03 Imre Andreas Nilsen
09 03  Olai Emanuel Møinichen Stavsøien

BUVIK
02 02 Tyril Sørensen Tiller

09 02 Elina Vang-Johansen (Tiller kirke)
02 03 Matheo Vik Belcaidi

02 03 Elias Lereggen
02 03 Celine Evjen Bøkseth

SKAUN
02 03 Tina Marie Angell
02 03 Kathrine Angell

DØDE
BUVIK

04 02 Ole Stamnsve f 1921
11 02 Espen Klefstad f 1983

19 02 Anne Melba Næss f 1960

SKAUN 
12 02 Eli Brå f 1947



Gudstjenester

Se også fler detaljer på www.skaun.kirken.no12

Returadresse: Kirkekontoret, Postboks 26, 7358 Børsa

SØNDAG 13. APRIL
PALMESØNDAG
Skaun kirke kl 11 
Gudstjeneste DnB

TORSDAG 17. APRIL 
SKJÆRTORSDAG
Buvik kirke kl 11
Høymesse DnB

FREDAG 18. APRIL 
LANGFREDAG
Børsa kirke kl 11 
pasjonsgudstjeneste RR

SØNDAG 20. APRIL
1.PÅSKEDAG
Våttån kl 05.30 
Friluftsandakt

Børsa kirke kl 11
Høymesse RR

Buvik kirke kl 17
Høymesse RR

MANDAG 21. APRIL
2.PÅSKEDAG
Skaun kirke kl 11
Høymessen Nn RR

SØNDAG 27. APRIL
2.SØNDAG I PÅSKETIDEN
Skaun kirke kl 11
Familiegudstjeneste DnB
Tårnagentene deltar

TORSDAG 1. MAI 
ARBEIDERNES DAG
Buvik kirke 11.30 
Gudstjeneste DnB

LØRDAG 3. MAI
Børsa kirke kl 11 
Konfirmasjon RR

Børsa kirke kl 13
Konfirmasjon RR

SØNDAG 4. MAI
3.SØNDAG I PÅSKETIDEN 
Børsa kirke kl 11 
Konfirmasjon RR

Skaun kirke kl 17
Overhøringsgudstjeneste DnB

LØRDAG 10. MAI
Skaun kirke kl 11
Konfirmasjon DnB

SØNDAG 11. MAI
4.SØNDAG I PÅSKETIDEN 
Skaun kirke kl 11 
Konfirmasjon DnB

Buvik kirke kl 17
Overhøringsgudstjeneste DnB

LØRDAG 17. MAI
GRUNNLOVSDAG
Buvik kirke kl 10.30
Gudstjeneste DnB

Skaun kirke kl 11
Andakt (til ca. 11.25) RR
Barnekor deltar

Børsa kirke kl 12
Gudstjeneste RR
Barnevennlig, Koret Våren 
deltar

SØNDAG 18. MAI 
5.SØNDAG I PÅSKETIDEN
Børsa kirke kl 11
Gudstjeneste RR

LØRDAG 24. MAI
Buvik kirke kl 10 
Konfirmasjon DnB

Buvik kirke kl 12
Konfirmasjon DnB

Buvik kirke kl 14
Konfirmasjon DnB

SØNDAG 25. MAI
6.SØNDAG I PÅSKETIDEN 
Buvik kirke kl 11 
Konfirmasjon DnB

TORSDAG 29. MAI 
KRISTI HIMMELFARTSDAG 
Skaun kirke kl 11 
Høymesse egnet for familier RR 
Barnemix deltar

SØNDAG 1. JUNI 
EXAUDI - SØNDAG FØR 
PINSE
Buvik kirke kl 11
Høymesse DnB

SØNDAG 8. JUNI 
PINSEDAG
Børsa kirke kl 11
Høymesse RR

MANDAG 9. JUNI
2.PINSEDAG
Skaun kirke kl 11 
Høymesse RR

SØNDAG 15. JUNI 
TREENIGHETSSØNDAG 
Buvik kirke kl 11
Gudstjeneste DnB

SØNDAG 22. JUNI 
2.SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Børsa kirke kl 11
Gudstjeneste RR,  
sommerkaffe

SØNDAG 29. JUNI 
3. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN 
Skaun kirke kl 13 
Festivalgudstjeneste RR
velegnet for alle aldersgrup-
per

SØNDAG 6. JULI
4.SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Buvik kirke kl 11
Høymesse RR

SØNDAG 13. JULI
5.SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Børsa kirke kl 11
Høymesse RR

SØNDAG 20. JULI 
APOSTELDAGEN 
Skaun kirke kl 11
Høymesse NN

SØNDAG 27. JULI 
7.SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Kirkeruine på Husaby kl 19 
Friluftsgudstjeneste NN 
(Ved dårlig vær: Skaun kirke)

SØNDAG 3. AUGUST 
8.SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN 
Buvik kirke kl 11
Gudstjeneste NN

SØNDAG 10 AUGUST 
9.SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Børsa kirke kl 11
Høymesse DnB

SØNDAG 17. AUGUST 
10.SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Skaun kirke kl 11 
Høymesse DnB

Buvik kirke kl 17
Høymesse DnB

SØNDAG 24. AUGUST 
11.SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Børsa kirke kl 11
Gudstjeneste RR 
Utdeling av 6årsbok

SØNDAG 31. AUGUST 
12.SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN 
Buvik kirke kl 11
Gudstjeneste, ungdommer 
fra Tyskland deltar
Konfirmantpresentasjon

DnB = Sokneprest  
Dagfinn Bjerkestrand
RR = Sokneprest  
Ralf Ruckert
 
Nn = liturgi på nynorsk
Høymesse = det feires  
nattverd i gudstjenesten


